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Çapa imzalanmışdır 00:00

 9 2024-cü ildə    Azərbaycan  Res-
publikası Mərkəzi Seçki  Komissiyası  
tərəfindən Həsənbəyli  Nicat  Əliyar 
oğlunun  adına  verilmiş   13/10 nöm-
rəli  iş  vəsiqəsi  itdiyi  üçün  etibarsız  
sayılır.  

 9 2020-ci il iyulun 14-də Azərbay-
can Respublikasının  Ədliyyə Nazirliyi 
tərəfindən Mehralıyev Pərvin Nuralı 
oğlunun adına verilmiş ƏN seriyalı, 
3354 nömrəli  xidməti vəsiqə itdiyi üçün 
etibarsız sayılır. 

 9 İqtisadiyyat  Nazirliyi  yanında  
Dövlət  Vergi Xidməti  tərəfindən  Kə-
rimli  İsmayıl  Mehman  oğlunun  adı-
na  verilmiş  AR seriyalı, 061171 nöm-
rəli  xidməti vəsiqə itdiyi üçün etibarsız 
sayılır.

 9 1998-ci il iyunun 19-da Abşe-
ron Rayon İcra Hakimiyyəti tərəfindən  
Nuriyev Məhərrəm Qayıbqulu oğlunun 
adına verilmiş torpağın mülkiyyətə ve-
rilməsinə dair  fərdi ev tikintisi üçün 
JN-2265H nömrəli, 30800086 kodlu şə-
hadətnamə itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Gənc cüdoçulara  
yeni qaydalar izah olunub

Gənc oğlanlardan ibarət Azərbaycan yığmasının 
üzvləri üçün Beynəlxalq Cüdo Federasiyasının tətbiq 
etdiyi yeni qaydalarla bağlı maarifləndirici seminar təş-
kil olunub. Azərbaycan Cüdo Federasiyasından (ACF) 
verilən məlumata görə, seminar ACF-nin Hakimlər 
Komitəsinin sədri Natiq Bağırov və qurumun hakimlər 
üzrə meneceri, A kateqoriyalı beynəlxalq dərəcəli hakim 
Mətin Rəhimlinin rəhbərliyi ilə baş tutub.

Mərasimdə qaydalardakı yeniliklər idmançılara praktik 
nümunələr üzərindən təqdim olunub, müxtəlif epizodlar 
əsasında hakim qərarlarının formalaşma meyarları geniş 
müzakirə edilib. Seminarın əsas məqsədi yeni tələblərin 
idmançılar tərəfindən daha dəqiq mənimsənilməsini təmin 
etmək, yarış zamanı yarana biləcək anlaşılmazlıqların qar-
şısını almaq və taktiki hazırlığın effektivliyini artırmaqdır.

Bakıda atletika üzrə 
beynəlxalq yarış

Azərbaycan Atletika Federasiyasının məlumatına 
görə, Bakıda atletika üzrə beynəlxalq yarış keçiriləcək. 
Beynəlxalq qış turniri yanvarın 30-da Dünya Atletika-
sı, Gənclər və İdman Nazirliyi, Azərbaycan Atletika Fe-
derasiyası və “Athletics Club” tərəfindən Bakı Atletika 
Mərkəzində baş tutacaq.

Yarışda 60 metr məsafəyə qaçış, uzunluğa tullanma və 
üçtəkanla tullanma növündə U-18 və böyük yaş qrupu işti-
rak edəcək.

Yeniyetmə və gənc 
voleybolçularla görüş

Azərbaycan Voleybol Federasiyasının (AVF) pre-
zidenti Şahin Bağırov Cəlilabadda yeniyetmə və gənc 
idmançılar, həmçinin məşqçilərlə görüşüb. Cəlilabad 
Olimpiya İdman Kompleksində baş tutan mərasimdə 
Cəlilabad Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rafiq Cə-
lilov, Lənkəran-Astara Regional Təhsil İdarəsinin müdir 
müavini Rəhim Rəhimov, AVF-nin və Lənkəran-Astara 
Regional Gənclər və İdman İdarəsinin nümayəndələri, 
yeniyetmə voleybolçuların valideynləri və digər qonaq-
lar iştirak ediblər.

Görüş zamanı sözügedən rayonda voleybolun inkişafı, 
idmançılar və məşqçilər üçün yaradılan şərait barədə ətraflı 
məlumat verilib. Şahin Bağırov çıxışında federasiya tərəfin-
dən ölkədə voleybolun kütləviliyinin artırılması, bölgələrdə 
idmanın təşviqi və gənc nəslin bu idman növünə cəlb olun-
ması istiqamətində görülən işlərdən danışıb.

Daha sonra federasiya prezidenti və digər rəsmi şəxslər 
yeniyetmələrin məşq prosesini izləyib, idmançıların vali-
deynləri ilə görüşüblər. Şahin Bağırov valideynlərin dəstə-
yinin əhəmiyyətini vurğulayıb, onlara təşəkkürünü bildirib 
və yaxın gələcəkdə potensiallı gənclərin milli komandaları 
uğurla təmsil edəcəklərinə inamını ifadə edib.

Qabil YUSİFOĞLU  
XQ

İDMAN

Paytaxtda yağıntı, rayonlarda yağış və qar...
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi Milli Hidrometeorologiya Xidmətindən verilən 

məlumata görə, bu gün Bakıda və Abşeron yarımadasında havanın bəzi yerlərdə fasilələrlə 
yağıntılı olacağı gözlənilir. Mülayim cənub-şərq küləyi əsəcək.

Havanın temperaturu gecə 2-4, gündüz 5-9 dərəcə 
isti olacaq. Atmosfer təzyiqi 768 millimetr civə sütu-
nundan 763 millimetr civə sütununa enəcək. Nisbi rü-
tubət 75-85 faiz təşkil edəcək.

Azərbaycanın rayonlarında havanın əsasən yağ-
mursuz keçəcəyi, lakin axşam bəzi yerlərdə arabir ya-
ğıntılı olacağı, qar yağacağı proqnozlaşdırılır. Ayrı-ayrı 
yerlərdə yağıntının intensivləşəcəyi ehtimalı var. Bəzi 
yerlərdə arabir duman müşahidə ediləcək. Qərb küləyi 
bəzi dağlıq və dağətəyi rayonlarda arabir güclənəcək.

Havanın temperaturu gecə 1 dərəcə şaxtadan 4 
dərəcəyədək isti, gündüz 5-9 dərəcə isti, dağlarda gecə 
5-10, yüksək dağlıq ərazilərdə 11-13, gündüz 0-5 dərə-
cə şaxta olacaq.

Gecə və səhər bəzi dağlıq rayonlarda yolların buz 
bağlayacağı ehtimalı var.

Q.ƏLİYEV  
XQ

HAVA

Finişin astanasında

“Qarabağ” son səhifəni futbolun vətənində yazacaq
Yorulmadan gördüyü böyük işlərlə Azərbay-

can futboluna, bütün xalqımıza xoşbəxt günlər 
yaşadan Qurban Qurbanovun komandası Çem-
pionlar Liqasının Liqa yolunda son addımını 
atmaq, son səhifəni yazmaq üçün 1966-cı ilin 
dünya çempionu İngiltərəyə böyük qürur hissi 
ilə gedib. Artıq bizim üçün möcüzəyə bərabər 
nəticə –10 xalla növbəti mərhələnin qapısını xey-
li (bəlkə də, tam!) aralamış “Qarabağ” bu gecə 
məhz futbolun vətənində onu rəsmən taybatay 
açmağa çox yaxındır. 

İnşallah, belə də olar, Ağdam komandası Avro-
pa klublarının 1 nömrəli turnirində öz tarixinə daha 
bir parlaq səhifə yazar. Mübaliğəsiz, böyüklü-kiçik-
li əksər insanlarımızın yatmağı ağıllarına belə gə-
tirməyib, bayram kimi gözlədiyi hadisə Liverpulda 
bu şəhərin eyniadlı məşhur klubu ilə görüşdə baş 
verəcək. 

Azarkeşlər qarşıdakı oyun ərəfəsində hər iki 
rəqibin turnir cədvəlindəki göstəricilərini və iddia-
larını əzbər bilirlər. Hazırda 15 xalla 4-cü mövqedə 
olan “Liverpul” Liqa mərhələsində mənzilbaşına 
birbaşa səkkizdəbir finalda oynamaq hüququ verən 
birinci “8-likdə” çatmaqdan başqa heç nə barədə 
düşünmür.

Tarixində ikinci dəfə Çempionlar Liqasının 
əsas mərhələsində oynayan və bu günə qədər əldə 
etdiyi bal kimi şirin nailiyyətlə də kifayətlənməyən 
“Qarabağ” da, öz növbəsində, pley-off və ya 1/16 
final adlanan oyunların iştirakçısı olmaq eşqi ilə alı-
şıb-yanır. Komandanın hərəsi bir ağır sınağa bəra-
bər 7 görüşdən sonra cədvəlin tən ortasında –18-ci 
pillədə olması onun yenilməz qələbə əzmi və yük-
sək iddialarının nəticəsidir. Təkrar edək, Liverpul 
görüşünün nəticəsindən asılı olmayaraq, istəyimiz, 
deyəsən, artıq həyata keçib və bizə sadəcə, bir gə-
dər də səbirli olub, gecə saat 2-ni, eyni vaxtda baş-
layacaq bütün 18 oyunun sona çatacağı dəqiqələri 
gözləmək qalır. 

Finişin astanasında turnir cədvəlində ko-
mandamızın mövqeyi, pley-offa aparan yolda 
onun rəqiblərini də asan oyunların gözləməməsi 
(“Ayaks”–“Olimpiakos”, “Barselona”–“Kopen-
hagen”, “Napoli”–“Çelsi”, “Brügge”–“Marsel” 
və s.) belə inam yaradır ki, Ağdam klubu Liver-
pulda, hətta xal qazana bilməyəcəyi təqdirdə də 
növbəti mərhələdə mübarizəni davam etdirmək 
ehtimalı kifayət qədər böyükdür. Əgər bu ehti-
mal riyaziyyatçıların hesabladıqları kimi təxminən 
95-98 faizə bərabərdirsə, onda əsas mərhələdə əsas 
məsələmiz, demək olar, həllini tapıb.   

Deməli, variantlar Azərbaycan çempionunun 
nəhənglər meydanında 8-ci raund döyüşlərindən 
sonra da çıxışlarını davam etdirmək imkanlarına elə 
bir şübhə yeri qoymur. Azarkeşlər ümidlərinin doğ-
rulacağına əmin olmaqda haqlıdırlar. Elə futbol-

çuların özlərində qüvvələrinə inam hissinin ikiqat 
artması da xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Hər bir işdə 
qüvvəyə inamın mühüm şərt olması heç kim üçün 
sirr deyil.

“Ayntraxt”a vurduğu 2 qolla görüşün ən yax-
şı oyunçusu olmuş Kamilo Duran, sona saniyələr 
qalmış əsl mərkəz hücumçusu kimi qarşısıalınmaz 
zərbə ilə rəqib komandanın bütün ümidlərini alt-üst 
edən mərkəz müdafiəçisi Bəhlul Mustafazadə, ən 
mahir qaçış ustaları kimi meydanın bir başından di-
gərinə sürətli həmlələri və dəqiq ötürmələri ilə əzm-
kar qələbədə böyük pay sahibi olaraq həftənin rəm-
zi komandasına daxil edilmiş Elvin Cəfərquliyev 
və onların şaxtalı qış axşamında əvvəldən axıradək 
fədakarcasına mübarizə aparmış dostları böyük iş 
görmüş, sözün əsl mənasında, meydanda can qoy-
muşlar. O gündən bəri hamının “Canım “Qarabağ”, 
gözüm “Qarabağ” nidaları ilə əzizlədiyi komanda 
çox şeyə qadirdir və hər cür nəvazişə, hörmətə la-
yiqdir. 

Onlar bu gecə qeydə alınacaq nəticədən asılı 
olmayaraq, artıq öz kəsərli sözlərini demiş, qəlb-
ləri fəth etmiş, könülləri riqqətə gətirmişlər. Yoxsa 
yüzlərlə “Qarabağ” pərəstişkarı qışın oğlan çağında 
min kilometrlərlə məsafə qət edib, uzaq Liverpula 
gedərdimi?!

Ötən payızda Bakıda klublararası dünya çem-
pionu “Çelsi” ilə əsl qrossmeyster heç-heçəsi (2:2) 
xatirələrdə təzədir. İndi isə “Qarabağ” İngiltərənin 
digər məşhur klubu ilə üz-üzə gələcək. Ağdam ko-
mandası da oyundan-oyuna onlar kimi böyüyür. 

Bu gün “Enfild” stadionunda baş hakim kimi  
slovakiyalı İvan Krujlyakı iş başında görəcəyimi-
zi də qeyd edək. Görək o, nə ilə yadda qalacaq, 
“Ayntraxt”la oyunumuzun hakimi isveçrəli Sandro 
Şererdən fərqli olaraq, UEFA-nın etimadını ədalətli 
qərarlarla doğrulda biləcəkmi?

Oqtay BAYRAMOV,  
Əməkdar jurnalist

Süni ürək xəyal deyil
Tibb tarixi elə anlardan ibarətdir ki, bir 

qərar təkcə bir insanın deyil, bütöv bir elmi 
istiqamətin taleyini dəyişir. Sankt-Peter-
burqdakı Mariinski Xəstəxanasında həyata 
keçirilən və Rusiyada ilk dəfə olaraq eyni 
vaxtda iki süni ürək mədəciyinin implanta-
siyası ilə nəticələnən əməliyyat məhz belə ha-
disələrdəndir. Bu hadisə bir daha sübut edir 
ki, müasir tibb yalnız xəstəliklərlə mübarizə 
aparmır, eyni zamanda, insan həyatının da-
vamlığını yenidən formalaşdırır.

Anton adlı pasiyentin hekayəsi təkcə tibbi 
faktlardan ibarət deyil. Bu, ümidsiz görünən 
vəziyyətdə elmin və həkim məsuliyyətinin necə 
möcüzəyə çevrilə bildiyinin bariz nümunəsidir. 
Kardiomiopatiya və ürək çatışmazlığının termi-
nal mərhələsi diaqnozu ilə xəstəxanaya yerləş-
dirilən Anton üçün donor ürəyinin transplan-
tasiyası ilkin mərhələdə yeganə çıxış yolu 
hesab olunurdu. Lakin ağırlaşmalar, daha dəqiq 
desək, ağciyər arteriyasının tromboemboliyası 
və infarkt-pnevmoniya, bu ehtimalı müvəqqəti 
olaraq mümkünsüz etdi.

Belə bir kritik məqamda Mariinski Xəstəxa-
nasının baş həkimi İqor Reutskinin verdiyi qə-
rar xüsusi diqqətəlayiqdir. O, riskləri dəqiq qiy-
mətləndirərək pasiyentin həyatını xilas etmək 
üçün qeyri-standart, lakin elmi cəhətdən əsas-
landırılmış bir addım atdı: eyni vaxtda iki süni 
ürək mədəciyinin implantasiyası. Təxminən 
dörd saat davam edən bu mürəkkəb əməliy-
yatın əsas çətinliyi hər iki cihazın tam sinxron 
işləməsinin təmin edilməsi idi. Ən kiçik uyğun-
suzluq belə pasiyentin həyatını təhlükə altına 
qoya bilərdi.

Həkimlər bu məsuliyyətli mərhələni uğurla 
başa çatdıraraq süni qan dövranının stabil şəkil-
də işləməsinə nail oldular. Nəticədə Anton ha-
zırda tamamilə nəbzsiz, lakin həyat fəaliyyətini 
davam etdirən nadir pasiyentlərdən birinə çev-
rildi. Onun vəziyyətinin stabil olması və yaxın 

günlərdə evə buraxılacaq olması tibbi kollekti-
vin peşəkarlığının və müasir texnologiyaların 
gücünün göstəricisidir.

Bu hadisə təkcə bir xəstəxananın uğuru de-
yil, bütövlükdə süni orqan texnologiyalarının 
gələcəyi baxımından mühüm mərhələdir. Süni 
ürək sistemləri bu gün artıq yalnız transplan-
tasiyaya qədər keçid mərhələsi deyil, bəzən 
müstəqil şəkildə həyatı davam etdirməyin real 
vasitəsinə çevrilir. Bu isə gələcəkdə donor ça-
tışmazlığı probleminin aradan qaldırılmasında 
mühüm rol oynaya bilər.

Bir sözlə, Antonun süni ürəklə döyünən 
həyatı belə deməyə əsas verir ki, tibb yalnız 
diaqnoz və müalicə deyil, həm də məsuliyyət, 
cəsarət və insan həyatına sonsuz hörmətdir. 
Mariinski Xəstəxanasında baş verən bu hadisə 
göstərir ki, elmin sərhədləri hələ tam cızılmayıb 
və insan iradəsi ilə bilik birləşəndə “mümkün-
süz” anlayışı mənasını itirir. Bu gün Antonun 
həyatı süni mexanizmlərlə davam edir, sabah 
isə həmin həyat yeni bir donor ürəyi ilə yenidən 
öz ritmini tapa bilər. Tibbin əsas missiyası da 
məhz budur – ümidin tükəndiyi yerdə yeni bir 
yol açmaq.

Nurəngiz ADİLQIZI  
XQ

Pakistanlı qonaqlar 
Ədəbiyyat Muzeyində

Ölkəmizdə səfərdə olan Pakistan İslam Respublikası-
nın MUSLİM İnstitutunun rəhbəri, Cunaqad ştatının Baş 
naziri Sultan Əhməd Əli Sahibzadənin rəhbərlik etdiyi 
nümayəndə heyəti Milli Azərbaycan Ədəbiyyatı Muzeyini 
ziyarət edib.

Qonaqlar əvvəlcə muzeyin direktoru, akademik Rafael 
Hüseynovla görüşüb.

Görüş zamanı Azərbaycanla Pakistan arasında mövcud 
elmi-mədəni əlaqələrdən, dostluq və qardaşlıq münasibət-
lərindən bəhs olunub, əməkdaşlığın inkişaf perspektivləri 
haqqında fikir mübadiləsi aparılıb. Milli Azərbaycan Ədə-
biyyatı Muzeyi ilə Pakistanın MUSLİM İnstitutu arasında 
mədəni-elmi əməkdaşlığın genişləndirilməsinə dair Anlaşma 
Memorandumu imzalanıb.

Qonaqlar beynəlxalq əlaqələr və dünya muzeyləri şöbəsi-
nin müdiri Nailə Əliyevanın təqdimatı ilə muzeyin ekspozisi-
yası ilə tanış olublar. Onlara Azərbaycan ədəbiyyatının klassik 
irsi, xüsusilə Nizami Gəncəvinin Şərq və İslam dünyası mədə-
niyyətində tutduğu mövqe haqqında  ətraflı məlumat verilib.

Sultan Əhməd Əli Sahibzadə ölkəmizdə hökm sürən sülh 
və əmin-amanlıqdan, xalqımızın qonaqpərvərliyindən söz 
açaraq, zəngin Azərbaycan ədəbiyyatı, mədəniyyəti və tarixi 
ilə yaxından tanışlıqdan məmnunluğunu bildirib,  Pakistan və 
Azərbaycan arasında həqiqi dostluğun və qardaşlığın əbədi 
olmasını diləyib.

Qabil YUSİFOĞLU   
XQ

Aygun
Машинописный текст
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